
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

/А /Л 2G21 г. Белогорск №

О проведении проверки 
документации по кадровому 
делопроизводству

На основании акта Контрольной-счетной палаты Муниципального 
образования город Белогорск, по результатам контрольного мероприятия 
«Проверка целевого и эффективного использования средств местного бюджета 
в 2020 году Муниципальным автономным дошкольным образовательным 
учреждением «Детский сад №3 города Белогорск» от 15.10.2021,

приказываю:

1. Провести внеплановую проверку соблюдения законодательства в области 
’ кадрового делопроизводства в МА ДОУ ДС №3 25 ноября 2021.

2. Назначить ответственным за проведение проверки А.В. Цыпленкову, 
главного специалиста (по кадрам) МКУ КО ДМ г Белогорск, Т.П. 
Леонову, ведущего специалиста отдела материалыю-техническогс 
снабжения.

3. Утвердить перечень вопросов для проведения проверки (приложение 
№1).

4. Заведующему МАДОУ ДС №3 Млнарчук Г.В. подготовит!
документацию к проверке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Гамаеву Е.В. 
заместителя председателя.

Председатель И.А. Губиш


